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BASIN BÜLTENİ 

18 Haziran 2009 
 

 
Doğalgaz Sektörü  

“INGAS 2009 – 3. Uluslararası Doğalgaz Sempozyumu”  
ile İstanbul’da buluştu… 

 
İGDAŞ tarafından iki yılda bir düzenlenen ve uluslararası doğalgaz sektörünü bir araya 
getiren INGAS 2009 - 3. Uluslararası Doğalgaz Sempozyumu, 9-10 Haziran 2009 
tarihlerinde, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner YILDIZ’ın katılımıyla İstanbul’da 
gerçekleştirildi. 

Ülkemizde hızla gelişen doğalgaz sektörünün, en önemli ve geniş katılımlı organizasyonu olan 
INGAS’ın (Uluslararası Doğalgaz Sempozyumu) bu yıl üçüncüsü gerçekleştirildi. Sempozyuma  
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner YILDIZ, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Hüseyin Eren, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu adına kurul üyesi Hüseyin 
KARATAŞ ve Doğalgaz Dağıtıcıları Birliği (GAZBİR)  Başkanı Mehmet KAZANCI katıldı. BOTAŞ 
ve TPAO gibi sektörün baş aktörleri olan kurumların yanı sıra 14 ülkeden sektörün önemli kurum 
ve kişileri bir araya geldi. Katılan ülkeler: Almanya, Amerika Birleşik Devletleri, Avusturya, Belçika, 
Bosna Hersek, Çin, Fransa, Hindistan, Hollanda, Hong Kong, İngiltere, İran, İskoçya, Kanada. 

Türkiye’den ayrıca gaz dağıtım şirketleri, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları da sempozyumun 
katılımcıları arasında yer aldı. 

2 gün süren ve 79 bildirinin sunulduğu sempozyumda ülkemiz doğalgaz sektörünün içinde 
bulunduğu durum ve gelecek projeksiyonu gibi konuların yanı sıra, doğalgaz sektöründeki küresel 
gelişmeler, teknolojik yenilikler ve uluslararası işbirliği imkanları ele alındı. 

Bakan Taner YILDIZ: “ 4 Milyonu Aşan Abonesiyle İGDAŞ Avrupa Şirketlerinin İçinde 
Önemli Bir Konumdadır” 

Sempozyumda açılış konuşması yapan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner YILDIZ, kıtaların, 
fikirlerin ve hayallerin buluştuğu bir mekan olan İstanbul’da gerçekleştirilen sempozyumun 
uluslararası yatırımcılar ve finans merkezleri açısından da önemli bir organizasyon olduğunu 
belirtti. Bakan Taner YILDIZ şunları söyledi: “İGDAŞ’ın 4 milyonu aşkın abonesi var. Bu ciddi bir 
abone sayısı. Bırakın Türkiye’de ilk 500 içersinde bulunmayı, Avrupa şirketleri arasında İGDAŞ’ı 
önemli bir konuma taşıyor.” Bakan YILDIZ, bu tür toplantıların sektöre şekil vermek için önemli bir 
fırsat olduğunu, toplantılarda alınan sonuçların enerji politikalarını da şekillendirdiğini ifade etti ve 
bu amaçla tüm oturumları bakanlık olarak takip edeceklerini söyledi.  

Bakan, enerji politikalarındaki 3 argümana özellikle vurgu yaptı ve şunları söyledi: “Şimdi 
koyduğumuz tüm politikalar çerçevesinde 3 tane temel argüman var, kurum var. Bunlardan bir 
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tanesi İGDAŞ, bir tanesi BOTAŞ ve diğeri EPDK. Aslında bunlar birer okul. Aldığımız teorik 
bilgilerin uygulanabilmesiyle alakalı hem ticaretin hem de iletimin okulu BOTAŞ iken, İGDAŞ ise 
hem işletmecilik hem de dağıtım konusunda diğer dağıtım şirketlerine önemli katkı sağlamış 
durumdalar.” 

Hüseyin Karataş: “Doğalgaz Dağıtım Sektöründe Artık Önemli Ölçüde Hedefe Ulaşılmıştır”' 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu Üyesi Hüseyin Karataş, doğalgaz sektöründe artık, önemli 
ölçüde hedefe ulaşıldığını belirtti. Ayrıca sempozyumun, 3 yıldır doğal gaz sektörünün en önemli 
ve en geniş katılımlı organizasyonu olarak gerçekleştirildiğini söyledi. 

Mehmet Kazancı: “Avrupa’ya Geçiş İçin Tek Geçiş Güzergahı Olmasının Yanında Asya ve 
Hazar Gazlarının Ulaşımı İçin de Türkiye, En Ekonomik Güzergahtır” 

Türkiye Doğal Gaz Dağıtıcıları Birliği Derneği (GAZBİR) Başkanı Mehmet Kazancı, doğalgaz 
pazarının, Türkiye'de 20 yıllık bir geçmişe sahip olduğunu, ancak özellikle 2003 yılından sonra 
piyasanın serbestleşmesiyle hızlı bir gelişmenin başladığını belirtti. 

Doğalgaz konusunda Türkiye'nin 20 milyar dolarlık ekonomik büyüklükle Avrupa'nın altıncı büyük 
doğalgaz pazarı konumuna geldiğini belirten Kazancı, başlangıçta beş olan doğalgaz dağıtım 
şirketinin, son altı yılda 60 şirkete ulaştığını söyledi. 

Bilal Aslan: “INGAS Türkiye’nin Yüz Akıdır” 

Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı ve İGDAŞ Genel Müdürü Bilal Aslan, Doğalgaz sektörünün 
ekonomi, uluslararası politika ve strateji bakımından ciddi bir öneme sahip olduğunu ve bu 
nedenle her geçen gün yeni açılımlara ihtiyaç duyulduğunu belirtti ve şunları söyledi: “Uluslararası 
bir sempozyum yapmayı planladığımızda şöyle düşünmüştük; Biz bir dünya şirketi olma yolunda 
hızla büyüyoruz. Biz büyüyoruz, ama dünyadaki sektör de büyüyor. O zaman şöyle yapalım 
dedik: Sektörün tüm temsilcilerini bir araya getirelim. Sorunlarımızı ve çözümlerimizi uluslararası 
düzeyde görüşelim. Bunları yaparken de; Bilgi paylaşımında bulunalım. Gelişmiş teknolojilerin 
kullanım yöntemlerini konuşalım. Alıcı-satıcı, üretici-ithalatçı ve işletmeci bir araya gelip bir sinerji 
oluşturmalarını sağlayalım. Ayrıca şeffaf bir piyasanın oluşturulmasına da katkıda bulunalım ve  
tüm bu düşünceleri sektördeki paydaşlarımızla gerçekleştirelim.  

Türkiye, son yıllarda doğalgaz tüketiminin arttığı ülkelerin başında yer alıyor. Ayrıca ülkemiz, 
Ortadoğu ve Kafkaslardan Avrupa’ya uzanan enerji koridoru haline de geliyor. Bu durum stratejik 
ve politik açıdan doğalgazın önemini bir kez daha ortaya koyuyor. Üçüncüsünü düzenlediğimiz 
uluslararası doğalgaz sempozyumu INGAS, bu ihtiyacı karşılamaya yönelik çok önemli bir adım 
olacaktır. Katılımın her geçen yıl artması ne kadar doğru bir iş yaptığımızı bize bir kez daha 
göstermektedir.”  

Sempozyumda toplam 8 oturum ve 2 yuvarlak masa toplantısı yapıldı. Ayrıca son gün, “Doğalgaz 
Yatırımlarının Finansmanı ve Sermaye Piyasaları” ve “Türkiye’deki Doğalgaz Sektörünün Mevcut 
Durumu ve Gelişimi” konulu 2 adet panel de gerçekleştirildi. 


